SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 2019
CAMPUS CABO DE SANTO AGOSTINHO

RESULTADO DEFINITIVO 1ª FASE

A Comissão Organizadora e Executora do Processo Seletivo Interno para Estagiários 2019, edital 07/2019,
designada através da Portaria n° 089/2019-DGCCSA, torna público através deste ato o resultado definitivo
da 1° fase da seleção interna para os estagiários da área de Logística:

Código/Opção 101

Candidato(a) Pontuação Classificação

FLAVIELE CRISTINA DE SOUZA 8,51 1º

EVELIN CRISTINA DA SILVA 8,43 2º

JOÃO PEDRO BARROS CALDAS 8,41 3º

JUNIO HENRIQUE DE MELO 8,39 4º

BRUNA GOMES BARBOSA 8,37 5º

MARIA GABRYELLA MARQUES DA SILVA 8,36 6º

LETICIA MIRELLA DOS SANTOS 8,34 7º

JADER WILLIAN DOS SANTOS SILVA 8,31 8º

JAILSLA VITÓRIA DE OLIVEIRA SILVA 8,14 9º

MIRLA GABRIELE FERREIRA DA SILVA 8,05 10º

TAUAN ANTHONY SANTOS 8,05 11º

LEDSON DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA 7,95 12º

CASSIANE FERREIRA DOS SANTOS 7,93 13º

ANAÍDE MARIA LEITE 7,87 14º

KETINI MARIA JOSÉ DA SILVA 7,82 15º

EVANIELLÊN KALYNE SOUZA INÁCIO 7,81 16º

JERCILANE TAMIRYS DA SILVA MOREIRA 7,75 17º

ISMAELA PANFILA DE AMORIM 7,71 18º

DAIANE QUERCIA DA SILVA 7,59 19º

KEYLA MARIA DA SILVA 7,53 20º

MARIA ALESSANDRA DO NASCIMENTO GOMES 7,47 21º

GRAZIELA KEVELYN PEREIRA 7,35 22º

DRYELLY PALLOMA DOS SANTOS 7,11 23º

JACIONE BEZERRA OLIVEIRA DE SOUZA 6,93 24º

Código/Opção 102

Candidato(a) Pontuação Classificação

MARIANA SILVA DE OLIVEIRA 8,8 1º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 2019
CAMPUS CABO DE SANTO AGOSTINHO

DENILSON GOMES DA SILVA 8,54 2º

ÍSIS STEFFANY SANTOS DO MONTE 8,53 3º

ELANÍ RAIMUNDO DA SILVA 8,47 4º

RAPHAELLA LOUISE AZEVEDO CRUZ 8,07 5º

ALEF MIGUEL DOS ANJOS SILVA 7,98 6º

ALDAIR HENRIC BARBOSA 7,68 7º

MARIA LÚCIA PEREIRA DOS SANTOS 7,56 8º

PRISCILA MATIAS DE ALMEIDA 7,23 9º

ADRIANA DO NASCIMENTO BEZERRA DE OLIVEIRA 7,15 10º

__________________                                                             ____________________
André Soares da Silva                            André Luiz Nunes Ferreira
Membro da Comissão                                                              Membro da Comissão
Siape 2340349                                                              Siape 2178332

    _________________________
                    Gustavo Cézar Pereira Rodrigues
                  Presidente da Comissão
                               Siape 3007086